
Oggetto: Rendicontazione gestione alloggi comunali anno 2009, presa d’atto 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Visto il Decreto del Prefetto della Provincia di Novara del 9.11.2010 di nomine del Commissario 
prefettizio. 
Vista la comunicazione prot. 18657 del 14.10.2010 dell’Agenzia Territoriale per la Casa della 
Provincia di Novara con la quale trasmette la rendicontazione della gestione degli alloggi di Via 
Gramsci e Piazza Genestrone in base all’art. 8 della convenzione stipulata in data 15.10.1998. 
Considerato che lo stesso porta un saldo a favore del Comune di Euro 1.788,67. 
Richiamata altresì la precedente deliberazione della G.C. n. 89 del 15.10.2009 con la quale, nel 
prendere atto che la rendicontazione relativa all’anno 2008 riportava un saldo a debito di Euro 
2.703,12,  si stabiliva di riportarlo in detrazione nella rendicontazione dell’anno successivo. 
Considerato quindi che la deduzione dal credito 2009 del debito 2008 comporta un debito di Euro 
914,45. 
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 TUEL 267/00. 
 

DELIBERA 
 

 
1)Di prendere atto della rendicontazione degli alloggi per l’anno 2009 trasmessa dall’A.T.C. di 
Novara che in copia si allega al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale. 
2)Di compensare il credito dell’anno 2009 con il debito dell’anno 2008 come precedentemente 
stabilito con l’atto di G.C. n. 89 del 15.10.2009 con un debito finale a carico del Comune di Euro 
914,45. 
3)Di demandare al responsabile del servizio finanziario gli atti conseguenti in merito alla 
liquidazione del suindicato importo. 
4)Di trasmettere il presente atto, ad avvenuta esecutività, all’Agenzia Territoriale per la Casa della 
Provincia di Novara. 
 
 
 
 
       IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
       Dr. Marco Baldino 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       Dr. Francesca Giuntini 


